
D5-2017-00208-00019.DOC 

 

 

COMUNE DI SAN FRANCESCO AL CAMPO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
www.comune.sanfrancescoalcampo.to.it  

 
 

DETERMINAZIONE N.  208  DEL  26/06/2017 
 

AREA DIREZIONE GENERALE 
UFFICIO PERSONALE  E ORGANIZZAZIONE 

 
 
 
OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER ASSUNZIONE DI 1 OPE RAIO CAT. B1- A 
TEMPO DETERMINATO FINO IL 31.12.2017 E A TEMPO PARZ IALE 18 ORE 
SETTIMANALI- APPROVAZIONE VERBALI DELLE OPERAZIONI E SCHEMA 
CONTRATTO           
 
 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Premesso: 

• che con determinazione dell’ufficio personale ed organizzazione n. 178 del 15.06.2017, 

è stata indetta una selezione pubblica per l’assunzione a tempo determinato e parziale 

per n. 18 ore settimanali e fino al 31.12.2017 di n. 1 Operaio cat B posizione economica 

B1, tramite ricorso a chiamata pubblica presso il centro per l’impiego di Ciriè ed è stato 

approvato il relativo schema di avviamento; 

• che con deliberazione della giunta Comunale n. 84 del 22.06.2017 è stata altresì 

nominata la Commissione esaminatrice, per la suddetta selezione; 

  

Visto il verbale della prova selettiva depositato agli atti presso l’Ufficio Personale ed 

Organizzazione del Comune e allegato in copia al presente atto; 

 
Vista la bozza di contratto individuale di lavoro allegata alla presente; 

 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi attualmente in 
vigore ; 
 
Visti i vigenti C.C.N.L. comparto Regioni – Enti Locali. 

 
Visto il D.Lgs. 267/2000. 

 
Visto il D.Lgs.165/2001 e ss.mm.ii. 

 



D5-2017-00208-00019.DOC 

Visto il D.P.R. 487/94 così come modificato dal D.P.R. 693/96. 
 

Visto il bilancio di previsione finanziario 2017/2019; 
 

Acquisito il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi e per gli 
effetti di cui all’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 

1. Di dichiarare, la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
2. Di approvare il verbale della prova selettiva depositato agli atti presso l’ufficio personale del 

Comune,  allegato in copia al presente atto; 
 
3. Di assumere in servizio, quale vincitore della suddetta  pubblica selezione, il Sig. BIANCO 

Renato  nato a Lanzo Torinese il 31.01.1971 e residente a Lanzo Torinese – Via  S. 
Giovanni Bosco 17, a tempo parziale (18 ore) e determinato fino il 31.12.2017, che verrà 
inquadrato nella cat. B, posizione economica “B1” con profilo professionale di “Operaio"; 

 
4. Di approvare la bozza di contratto individuale di lavoro, allegata alla presente per farne parte 

integrante e sostanziale; 
 

5. Di dare atto che il Segretario Comunale sottoscriverà il relativo contratto individuale di lavoro 
– fatte salve  le  verifiche  preliminari  dei  requisiti  sanitari e soggettivi,  di  competenza  
dell’ufficio  preposto,  con decorrenza 27 giugno 2017; 
 

Di dare atto, inoltre, che la spesa relativa alla nomina del personale succitato, verrà imputata 
agli interventi per retribuzione al personale del Bilancio di previsione finanziario 2017/2019; 

 
 

L’istruttore: Paltoglou Claire 
Il responsabile dell’ ufficio / procedimento: PALAZZO Dott.ssa Mariateresa 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL' AREA 
FIRMATO DIGITALMENTE 

F.toPALAZZO Dott.ssa Mariateresa 
 
 
 
 

Copia conforme di originale firmato digitalmente, ad uso amministrativo 
 
Li, ............................................................ IL FUNZIONARIO INCAR ICATO 

______________________ 
 

 
 
 


